ŀ 平成 27 年 5 月 12 日

各    位

会 社 名

コード番号  ９０５８(東証･名証第１部)

代 表 者  代表取締役 社長執行役員 清水正久

問 合 せ 先  取締役 常務執行役員 管理部門担当 恒川 穣

Ｔ Ｅ Ｌ  ０５２－９３９－２０１１

株式報酬型（ストックオプション）新株予約権の発行内容確定に関するお知らせ

 平成 27 年４月 27日開催の取締役会において決議いたしました、ストックオプションの目的で発行

する新株予約権に関し、未定となっておりました項目が下記のとおり確定しましたので、お知らせい

たします。

記

１．新株予約権の総数

124 個（新株予約権１個当たりの目的となる株式数 100 株）

２．新株予約権の割当ての対象者およびその人数ならびに割当てる新株予約権の数

当社取締役（社外取締役を除く）

  ７名   112 個

当社執行役員（取締役兼務者を除く）

    ３名   ８個

当社従業員

  ２名   ４個

３．新株予約権の払込金額

新株予約権１個当たり 527,700 円（１株当たり 5,277 円）

なお、割当てを受ける者が、当該払込金額の払込みに代えて、当社に対して有する報酬請求権と

新株予約権の払込金額の払込債務とを相殺する。

以  上